关于暴雪低温冰冻天气停课的紧急通知
发布部门：教育处     2018-01-24 12:33:03
各中小学、幼儿园：
根据气象预报，24-28日我市将出现持续降雪低温冰冻天气，其中24日夜里-25日有大到暴雪局部大暴雪，预计过程降雪量15～25毫米，积雪深度10～20厘米；27-28日仍有中到大雪局部暴雪。为保障学生安全，现将有关工作通知如下：
一、停课安排
全区中小学、幼儿园1月25-26日停课两天，27、28日正常双休，29日正常开展教学工作（如遇特殊情况，以区最新通知为准）。
二、有关要求
1、各校要迅速通过各种途径通知家长停课事宜，停课和正常休息期间家长要安排好学生在家的学习和生活，注意学生安全，学校要引导安排好学生在家自习有关事宜。
2、学校内部要严格落实领导带队值班制度，做好雨雪清扫工作，排查安全隐患，重点做好房舍及构筑物、绿化、水电气管的安全检查，有在建工程的学校要精心落实安全督查职责。
3.各地各校要对贫困师生、特殊困难家庭给予高度的关注、关心。
4.各地各校遇有紧急、突发情况要按照应急方案有效处置，并第一时间上报基建装备办。
新北区教育文体局
2018年1月24日